

OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ

Moskevská 2, 434 01 Most

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5

NAŠE ZNAČKA: 110 Si 64/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr.Petra Bauerová
DNE: 15. prosince 2020

Vážený pan

ŽADATEL: [REDAKCE]

Vážený pane bakaláři,

k Vaší žádosti ze dne 30. 11. 2020 o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující:

1. Počet aktivně vedených exekučních řízení na základě rozhodčího nálezu je v současné době cca **8 879**, kdy uvedený počet se může od fakticky vedených řízení výrazně lišit, neboť v rámci úředního přezkumu z pokynu Ministerstva spravedlnosti ČR je zjišťováno, že v mnoha případech již byly exekuce ze strany soudních exekutorů v minulosti vymoženy či zastaveny, ale tito o tom nijak soud neinformovali, přezkum je v současné době prováděn.
2. a 3. Viz oznámení o výši úhrady.
4. Počet osob a na jaké pozici se předmětnou agendou zabývalo za sledované období po kalendářních měsících: agendou se začala zabývat v listopadu 2019 jedna pracovnice zařazená jako úseková vedoucí a dozorčí úřednice a jedna asistentka soudce, v měsíci prosinci 2019 se k nim připojily čtyři pracovnice spisovny a dvě zapisovatelky, v lednu 2020 se začali předmětnou agendou zabývat dva soudci, ke kterým se v březnu 2020 připojil další soudce, dále pak se předmětné agendě věnuje průběžně dalších pět pracovnic zařazených jako rejstříkové vedoucí.

S pozdravem

Mgr. Petra Bauerová v.r.
asistentka soudce

Shodu s prvopisem potvrzuje Dana Králová

Úřední hodiny:
pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod.
úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod.